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Unikt og sjarmerende  
Bergenshus på Nordnes  
med eget atrium og privat  
terrasse |Familievennlig
Anders Paulsen v/     Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere  
St. Hansstredet 23 og 25 – et sjeldent, ekte og innbydende  
Bergenshus med egen utleiedel, beliggende i et sjarmerende, bilfritt  
gatetun på Nordnes. Her får du en unik kombinasjon av moderne  
komfort, klassisk Bergensarkitektur og byens kanskje mest idylliske  
nabolag. Eiendommen strekker seg over to boligseksjoner, og gir deg  
fleksibilitet – enten du ønsker plass til storfamilien, generasjonsbolig  
eller en trygg og attraktiv utleieinntekt.

Noen av høydepunktene:
*Bestående av to seksjoner
*Hele 3(4) soverom, 3 bad, 2 stuer og eget vaskerom
*Moderne og påkostet bolig med fine kvaliteter 
*Sydvendt balkong og privat atrium
*Flotte omgivelser tilrettelagt for store og små
*Gangavstand til "alt"

Velkommen på visning! :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 301 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 291 100,‑
Selger:	 Remi Vik

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1900
BRA‑i/   BRA Total	  159/   163 kvm
Tomtstr.:	 113.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 165, bnr. 830
	 Gnr. 165, bnr. 830
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1503250149

Anders Paulsen
Eiendomsmegler MNEF | Partner

Mobil	 906 78 543
E‑post	 anders.paulsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 159 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 163 m²
TBA: 22 m²

St. Hansstredet 23 (seksjon 1)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 25 m² Entré, bad, kjøkken og stue

2. etasje
BRA‑i: 15 m² Soverom

St. Hansstredet 25 (Seksjon 2)
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, gang, bad, vaskerom, soverom og stue
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Bad,2 soverom og kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Platting (atrium)

2. etasje
13 m² Balkong
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Ikke målbare arealer
Arealet i hems og bod ved inngangsdør i hoveddel måles til 18 m2 (ALH), men grunnet  
lav takhøyde er ingen deler av arealet måleverdig som
bruksareal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen er seksjonert i 2 boenheter og har egne adresser. Seksjon 1 er St. Hansstredet  
23 (leilighet) og seksjon 2 er St. Hansstredet 25 (hoveddel.

På bakgrunn av at det ikke er fremlagt byggetegninger, er bruken av arealene i boligen  
ikke kontrollert opp mot de sist godkjente tegningene. Arealer
kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i  
kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende informasjon i  
rapportens premisser om areal.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
113.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca 113,8 kvm, primært bebygd. Tomten er opparbeidet med brostein,  
steinheller og diverse beplantninger.
Utgang fra kjøkken i hoveddel og fra soverom i leilighet til sørvendt balkong på ca. 13  
m2. Det er utgang fra stue i hoveddel til privat platting/  atrium på ca. 9 m2. Her er det  
også en utvendig bod oppmålt til ca 4 m2.

Beliggenhet
Velkommen til St. Hansstredet – et av Bergens mest ettertraktede og idylliske  
områder. Boligen har en fantastisk beliggenhet i et tilnærmet bilfritt gatetun med  
brostein, rosebusker og smale, karakteristiske smau. Her bor du i rolige omgivelser,  
men samtidig midt i hjertet av byen. Området byr på en harmonisk miks av historisk  
trehusbebyggelse og klassiske bygårder, og man blir raskt en del av Bergens levende  
bolighistorie. Med andre ord ‑ en rolig og vakker ramme rundt en urban og levende  
livsstil. 

Få minutter fra boligen har du Torgallmenningen, Fisketorget, Bryggen og uteliv.  
Nærmeste dagligvarebutikk (Bunnpris Nøstet) ligger like nede i gaten, og byens beste  
kaféer, restauranter, shopping og andre servicetilbud bare få minutters gange unna. 
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
ble installert for å kunne ta større møbler inn og som fluktvei. Terrassen har alltid vært  
forbeholdt nummer 25.

Innhold
Boligen er seksjonert i 2 boenheter og har egne adresser.
Seksjon 1 er St. Hansstredet 23 (leilighet) og seksjon 2 er St. Hansstredet 25  
(hoveddel)

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940:2023.

Areal og fordeling pr. etasje i seksjon 2 (hoveddel) :
1.etasje: 58 kvm BRA‑i, 4 kvm BRA‑e
Loftsetasje: 61kvm BRA‑i

Seksjon 2 går over to plan og følgende rom er inkludert i BRA ‑i:
1.etasje: Stue, gang, entré, soverom, bad og vaskerom.
Loftsetasje: Kjøkken, bad og 2 soverom.

Terrasse og balkongareal (TBA) tilhørende seksjon 2:
1.etasje: 9 kvm, platting.
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Loftsetasje: 13 kvm, balkong.

Arealet i hems og bod ved inngangsdør i hoveddel måles til 18 kvm (ALH), men  
grunnet lav takhøyde er ingen deler av arealet måleverdig som
bruksareal.

Areal og fordeling pr. etasje i seksjon 1(leilighet):
1.etasje: 25 kvm BRA‑i
Loftsetasje: 15 kvm BRA‑i

Standard
Boligen fremstår i sin helhet som innbydende og påkostet med god planløsning og  
gjennomgående god standard på inventar og utstyr.
Her har man store og gode rom, som vil passe utmerket for en heldig ny kjøper. For  
ytterligere informasjon henvises til bildepresentasjon, der nærmere beskrivelse av  
boligens kvaliteter fremkommer, samt vedlagt takst og selgers egenerklæringsskjema.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Vi oppfordrer interessenter til å sette seg inn i liste over løsøre og tilbehør som  
medfølger i prospektet. Ved overtagelse vil man ta utgangspunkt i denne, dersom  
annet ikke er spesifisert.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Det benyttes i dag Bergen fiber på adressen. Kostnadene vedrørende leveransen og  
eventuelle oppdateringer betales direkte til leverandør av tjenesten.

Parkering
Parkering i offentlig gate etter gjeldende bestemmelser.

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å radonmåle utleieenheter. Målt  
årsmiddelverdi skal være under 200 Bq/  m3 (becquerel per kubikkmeter) i  
oppholdsrom. I tillegg skal tiltak for å redusere radonnivået alltid gjennomføres  
dersom det overstiger 100 Bq/  m3. Alt1: Selger har foretatt radonmåling og målinger  



viser en verdi på .... Bg/  m3. Alt2: Selger har ikke foretatt radonmåling. Interessenter  
gjøres oppmerksom på at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne bli  
nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da måtte bekostes  
og utføres av kjøper. 

Diverse
Boligens byggeår er usikkert. I matrikkelen er det opplyst at bygningen ble tatt i bruk ca  
1900.

Ved gjennomgang av mottatt byggesak gjøres det oppmerksom på at det ikke  
foreligger byggetegninger fra oppføringstidspunktet i kommunens arkiver. Megler kan  
da ikke kontrollere dagens bruk og planløsning mot det som evt. er godkjent fra den  
gang. Basert på mottatte dokumenter kan man allikevel anta at det er gjort  
bygningsmessige endringer og bruksendringer etter opprinnelig oppføring som ikke er  
omsøkt og godkjent. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig fortsatt bruk og  
eventuelle pålegg, herunder risikoen for om bruken lar seg godkjenne, og eventuelle  
kostnader relatert til dette.

Det gjøres oppmerksom på at megler ikke har innhentet særskilte opplysninger om det  
finnes pålegg fra E.Verk eller brann/  feiervesen på eiendommen.

Faste løpende kostnader:
For aktuell bolig vil dette blant annet være strøm etter forbruk, kabel‑TV og bredbånd,  
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